
KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJOS SUPAPRASTINTŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. birželio 10 d. Nr. V1-89 

Darbėnai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 

dalimi: 

1. T v i r t i n u Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos direktoriaus 

2014 m. birželio 9 d. įsakymą Nr. V1-47 „Dėl viešųjų supaprastintų pirkimų taisyklių 

patvirtinimo“. 

3. P a v e d u direktoriaus pavaduotojui ūkio reikalams Gedeminui Rumbučiui: 

3.1. ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti 

Taisykles Centrinėje viešųjų pirkimo informacinėse sistemoje ir Kretingos rajono Darbėnų 

gimnazijos interneto tinklalapyje www.darbenai.kretinga.lm.lt. 

3.2. su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti Viešojo pirkimo komisijos narius ir 

pirkimo organizatorius. 

 

 

 

Direktorė     Sonata Litvinienė 

 

 

 

Parengė 

 

Gedeminas Rumbutis 

2015-06-10 

 


